
ANOTACE:

TERMÍN:

KAPACITA:

MÍSTO KONÁNÍ: 

HOST:
Mgr. Hana Petrová, MBA
Petr Synek

3.10. 2024, 13:00 - 15:00

 20 osob

bude upřesněno

Ř E D I T E L É ,  Z Á S T U P C I  Š K O L S K É
R A D Y ,  R O D I Č E  Ž Á K Ů

V dnešním dynamickém školním prostředí je
kvalitní a efektivní spolupráce školy s rodiči a
kluby rodičů a přátel školy důležitým faktorem
pro úspěšné vzdělávání žáků a vytváření
pozitivního klima ve třídě, ve škole, ale i v celé
školní komunitě. Během semináře bude
představeno zapojení rodičů žáků navštěvujících
ZŠ Porubská 832 do života školy, a to nejen v
podobě povinných zástupců rodičů ve školské
radě, ale i kvalitní spoluprací školy s klubem
rodičů. Účastníci semináře získají rady a tipy na
možnosti spolupráce školy a rodičů, inspirace na
různé školní/mimoškolní aktivity organizované
klubem rodičů s podporou školy, ale i další
praktické informace. 

Hosty setkání budou ředitelka ZŠ Porubská 832
paní Mgr. Hana Petrová, MBA a člen školské
rady a klubu rodičů a přátel školy Petr Synek. 

ŘÍJEN
SPOLUPRÁCE ŠKOLY,
ŠKOLSKÉ RADY A
KLUBU RODIČŮ

SEMINÁŘ

GARANT AKCE
MgA. Barbora Kirchnerová
T +420 599 443 111
M +420 720 024 876
E barbora.kirchnerova@ostrava.cz 

Realizováno v rámci projektu statutárního města
Ostravy Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP
Ostrava IV, reg. č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008355.
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií,
státním rozpočtem ČR a rozpočtem statutárního
města Ostravy.

PŘIHLÁŠENÍ:

mailto:barbora.kirchnerova@ostrava.cz


SETKÁNÍ RODIČŮ
NADANÝCH ŽÁKŮ

ŘÍJEN

GARANT AKCE
MgA. Barbora Kirchnerová
T +420 599 443 111
M +420 720 024 876
E barbora.kirchnerova@ostrava.cz 

Druhé z cyklu setkání pro rodiče, kteří mají
nadané děti a spolu s tím spoustu otázek a
nevědí, kde by se zeptali, se uskuteční 9. 10.
2024 v čase od 16:30 hodin. Setkání povede
oblastní koordinátorka podpory nadání našeho
projektu, Ing. Martina Čaputová. Hostem
setkání bude Mgr. René Gavlas, psycholog
specializující se na práci s mimořádně
nadanými dětmi, jejich identifikací i výukou.
Účast na setkání je bezplatná. Místo setkání
bude doplněno.

ANOTACE:

TERMÍN:

KAPACITA:

MÍSTO KONÁNÍ: 

METODIK: 
Ing. Martina Čaputová

9.10. 2024, 16:30 - 18:30

21 osob

Bude upřesněno

P R O  R O D I Č E

4

METODICKÉ SETKÁNÍ 

PŘIHLÁŠENÍ:

Realizováno v rámci projektu statutárního města
Ostravy Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP
Ostrava IV, reg. č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008355.
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií,
státním rozpočtem ČR a rozpočtem statutárního
města Ostravy.

mailto:barbora.kirchnerova@ostrava.cz


RIZIKA INTERNETU 
A KOMUNIKAČNÍCH
TECHNOLOGIÍ

GARANT AKCE
MgA. Barbora Kirchnerová
T +420 599 443 111
M +420 720 024 876
E barbora.kirchnerova@ostrava.cz 

ANOTACE:

TERMÍN:

KAPACITA:

MÍSTO KONÁNÍ: 

LEKTOR: 
Mgr. Lukáš Látal

13.11. 2024, 15:00 - 17:00

20 osob

On-line 

P R O  R O D I Č E  

LISTOPAD

V rámci semináře se účastníci seznámí se
základními riziky internetu a komunikačních
technologií jako kyberšikana, kybergrooming,
sociální sítě, sexting, hoaxy, negativní dopady
pornografie atd., se kterými se mohou děti při
pohybu ve virtuálním světě setkat. Seminář
účastníkům poskytne rady, jak těmto rizikům
předcházet, nastavit digitální rovnováhu a
zásady wellbeingu, případně odhalovat
symptomy kyberšikanovaného dítěte, jak k
virtuálnímu světu dětí přistupovat a jak je
účinně chránit při jejich využívání moderních
technologií, sociálních sítí, při používání
mobilního telefonu i při hraní her.
Představíme také nové kazuistiky, doporučení,
reálné případy zneužití moderních technologií
z praxe. Součástí semináře může být ukázka
praktických aktivit, které je možné ve výchově
využít, a to včetně instalace rodičovské
kontroly a smlouvy, postupu řešení
kyberšikany, sextingu atd. Závěr bude patřit
dotazům a diskuzi.  

SEMINÁŘ

PŘIHLÁŠENÍ:

Realizováno v rámci projektu statutárního města
Ostravy Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP
Ostrava IV, reg. č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008355.
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií,
státním rozpočtem ČR a rozpočtem statutárního
města Ostravy.

mailto:barbora.kirchnerova@ostrava.cz

